福建诺鑫招标有限公司关于闽江师范高等专科学校装修及改造项目

中标公告

1、招标文件编号：NXZB-2016-028
2、采购单位名称：闽江师范高等专科学校
3、采购单位地址：福州上街大学城学府南路一号
4、联系人：唐老师

5、联系电话：0591-23510050
6、招标代理机构名称：福建诺鑫招标有限公司

7、招标代理机构地址：福州市晋安区岳峰镇东二环泰禾广场8#7层728-729室

8、联系人：徐小姐
9、联系方式：0591-83356252 /87332692        传真：0591-87520486

10、资格性及符合性审查情况：各投标人均通过资格性及符合性审查。
11、中标情况：详见下表

	合同包
	货物名称
	中标数量
	简要技术要求
	中标
金额（元）
	中标供应商
	地址
	合同履行

日期

	一
	闽江师范高等专科学校装修及改造项目
	1项
	详见

招标文件
	269732
	福建省永辉霞建设工程有限公司
	永泰县霞拔乡霞拔街
	按招标文件规定执行

12、评标委员会名单：陈炳丁、吴少华、郑尚标（业主代表）。

投标供应商对中标有异议的，请在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面的形式向招标采购单位提出质疑。
    特此公告！
福建诺鑫招标有限公司

2016年5月9日